

COMUNE DI NEGRAR

Provincia di Verona

SETTORE AMMINISTRATIVO

Servizio Risorse Umane

Negrar, 10/7/2014 Prot. n. 人も人もろ

> Al Comune di Lazise Ufficio Personale

Al dipendente Comm. Facincani Maurizio Servizio Polizia Locale

OGGETTO: Autorizzazione ai sensi dell'art. 53 del D.Lgs. 30 marzo 2001, n. 165.

Vista la nota di Codesto Ente prot. n. 14660 in data 3/7/2014, acquisita agli atti di questo Ente al prot. n.16446 del 4/7/2014, con la quale veniva richiesta formale autorizzazione per il conferimento di un incarico, ai sensi dell'art. 53 del D.Lgs. 30 marzo 2001 n. 165, al dipendente a tempo indeterminato Comm. Facincani Maurizio – Responsabile del Servizio Polizia Locale, quale componente della Commissione per la copertura di un posto di Istruttore Direttivo Polizia Locale – Cat. D1,

nulla osta

purché l'incarico sia compatibile con le esigenze di servizio e non in contrasto con l'attività istituzionale del Comune di Negrar.

La presente autorizzazione viene concessa per il tempo strettamente necessario allo svolgimento del suddetto incarico.

Tale incarico dovrà essere svolto al di fuori dall'orario di lavoro contrattuale presso il Comune di Negrar, anche mediante utilizzo di congedo ordinario, <u>esclusivamente</u> a favore del Comune di Lazise, <u>limitatamente</u> alla prestazione occasionale quale componente della Commissione per la copertura di un posto di Istruttore Direttivo Polizia Locale – Cat. D1.

Ai sensi dell'art. 53, comma 11 del D.Lgs. n. 165/2001, come sostituito dalla lettera *e*) del comma 42 dell'art. 1, Legge 6/11/2012, n. 190, si resta in attesa della restituzione da parte di Codesto Ente, entro quindici giorni dalla liquidazione del compenso, del prospetto allegato alla presente, debitamente compilato, relativo all'anagrafe delle prestazioni rese dal personale dipendente di una Pubblica Amministrazione.

Distinti saluti.

IL SEGRETARIO GENERALE
DIRIGENTE SETTORE AMMINISTRATIVO

dott, Gino Gugole